СОВЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]{Z

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

08.08.2019
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 418

	О внесении изменений в Положение о порядке размещения рекламных конструкций и средств наружной информации на территории Зеленодольского муниципального района, утвержденное решением Совета Зеленодольского муниципального района №503 от 5 марта 2015 года «О размещении рекламных конструкций и средств наружной информации на территории Зеленодольского муниципального района» (с изменениями, внесенными решением Совета Зеленодольского муниципального района №150 от 14 ноября 2016 года)

Рассмотрев требование Зеленодольской городской прокуратуры
№2.1.17-2019 от 27 июня 2019 года, в соответствии с Уставом муниципального образования «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет Зеленодольского муниципального района решил:

1. Внести в Положение о порядке размещения рекламных конструкций и средств наружной информации на территории Зеленодольского муниципального района, утвержденное решением Совета Зеленодольского муниципального района №503 от 5 марта 2015 года «О размещении рекламных конструкций и средств наружной информации на территории Зеленодольского муниципального района» (с изменениями внесенными решением Совета Зеленодольского муниципального района №150
от 14 ноября 2016 года) (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. абзац пятый пункта 5.1.1. Положения изложить в новой редакции:

«Фундамент еврощита не должен выступать над уровнем земли».

1.2. абзац пятый пункта 5.1.3. Положения изложить в новой редакции:

«Фундамент ситиборда не должен выступать над уровнем земли».

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Зеленодольского

муниципального района,

председатель Совета

    А.В. Тыгин